

Referat

Møde i bestyrelsen for Dansk Bjerg- og Klatreklub 18. maj 2020 klokken 19-21

1. Godkendelse af dagsorden

2. Orienteringspunkter

a. Status for ansøgning om kompensationsordninger (løn & faste udgifter)

Vi har modtaget lønkomensation. Jan har sammen med revisor forberedt og afsendt ansøgning om komensation af faste udgifter, med forventet dækning af 50 % i perioden indtil 8. juni.

Jan vil forberede ansøgning om komensation for næste periode. Enighed om at der ansøges for timelønnede, der ifølge den normale årsplan, ville have vagter i perioden og i det omfang.

b. Eventuelt nyt siden sidst om økonomi, medlemsudvikling og likviditet

- intet nyt siden sidste møde.

c. Amager Bakke – status

Væggen gennemgået af Ths. Hjerrild for Amager Bakke – tilbagemelding om god kvalitet af byggeriet. Rutebyg er begyndt. DBKK + Hjerrild testklatrer mhp. feed-back til rutebyggere. Martin koordinerer deltagelse af rutebygdvalg.

3. Punkter til beslutning

a. Godkendt: Forlængelse af den midlertidige regel om at eventuelle nedlæggelser af stillinger, som ellers skulle være forelagt bestyrelsen, kan besluttes af forretningsudvalget indtil hallen på ny er åben for klatring uden restriktioner. Undtagelsen omfatter ikke chefen for Blocs & Walls. (Forlængelse af undtagelsen skal besluttes ved hvert møde i bestyrelsen og bortfalder i modsat fald. Bemærk at både af menneskelige hensyn og fordi vi ønsker at hallen kan fungere når den genåbner ønsker at undgå afskedigelser).

/ Morten

b. Genåbning af klatrefaciliteter

Bestyrelsen ønsker at forberede klubbens klatrefaciliteter til en mulig åbning den 8. juni. Bestyrelsen giver forretningsudvalget mandat til at indkalde personale i nødvendigt omfang og tidsnok til at forberede åbning af indendørs og udendørs klatrefaciliteter 8. juni, herunder forberede bookingsystem. Forretningsudvalget får samtidig mandat til at afholde udgifter med henblik på at etablere bookingsystem(er) for Blocs & Walls, den udendørs Boulder, Sundholm, Amager Bakke. Udgifter over [75.000 kroner] skal dog forelægges bestyrelsen til godkendelse (evt. i hurtig skriftlig procedure).

c. Enighed om at klubben kan tilbyde DKLAF at afholde eliteklatring i Blocs & Walls efter reglerne om dispensation fra forbuddet mod indendørs idræt for atleter med højt internationalt niveau. Forbundet dækker udgift til træner. Tilbage melding derudover om dækning af merudgift til rengøring, samt at vi gerne vil have en "ansvarlig åbner af hallen" fra hallen involveret.

- d. Ny dato for generalforsamling
3/9 klokken 19:00 – udmeldes med næste nyhedsbrev.

4. Punkter til drøftelse

a. Sundholm

Enighed om at anvende Sundholm, som ekstra supplerende facilitet. Niels efterspurgte forventningsafstemning omkring rutebyg, oprydning/rengøring, halvært, mulighed for særligt sundholm-medlemskab mv. Enighed om, at hallen i første omgang bruges som supplerende kapacitet, med mulighed for at klubbens fuldt betalende medlemmer (måned- og årsmedlemsskab med adgang til indendørs klatrehaller) kan booke klatring i hallen – så må vi se hvor stor interessen er i en situation, hvor et begrænset antal klatrere ad gangen kan anvende Blocs & Walls. Enighed om at vi formentlig skal have en ansat til at holde hallen åben, og sikre overholdelse af foranstaltninger mhp. smitte begrænsning. Enighed om at vi på et senere møde bør have en mere tilbundsående drøftelse af brugen af Sundholm.

Niels vil gå videre med klargøring af hallen til brug herunder opfølgning på møde med kommunen.

b. Hvem skal have adgang til vore faciliteter når vi åbner?

Når vi kan genåbne vore faciliteter, kan vi være i en situation, hvor antallet af brugere i en periode skal begrænses.

Enighed om at Morten laver oplæg til prioritering af adgang og aktiviteter mhp. skriftlig høring og beslutning i bestyrelsen. Enighed om at først og fremmest medlemmer, der har betalt kontingent under nedlukningen skal tilgodeses i adgangen til klubbens klatrefaciliteter.

c. Nyt budget for 2020

Vi drøfter overordnet prioritering og budget for 2020 på næste møde den 10. juni klokken 18-21 i Blocs & Walls.

d. Kommunikation.

Behov for nyhedsbrev(e) omkring udmelding 8. juni. Udsendes til bestyrelsen i lyn-høring forinden.

5. Næste møde

10. juni 2020 klokken 18:00 i Blocs & Walls.